

Przedmiot zamówienia współfinansowany ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości.

Znak sprawy: BIN.271.1.2018/RS

Stąporków, dn. 15.02.2018

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Zakup i dostawa samochodu strażackiego – ratownictwa specjalistycznego techniczno – gaśniczego z wyposażeniem do udzielania pierwszej pomocy”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 2.26, jako wyposażenie dodatkowe samochodu specjalnego wymienił min. kamerę termowizyjną. Niestety Zamawiający nie podał żadnych minimalnych parametrów technicznych, odnoszących się do tego urządzenia. Dlatego też proszę o odpowiedź, czy Zamawiający oczekuje dostawy kamery termowizyjnej z przeznaczeniem dla Straży Pożarnych?

Brak sprecyzowanego przeznaczenia kamery oraz warunków jej pracy, dopuszcza urządzenia zarówno nie będące kamerą termowizyjną jak i kamery z przeznaczeniem do celów budowlanych czy energetycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia kamery z przeznaczeniem dla straży pożarnych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający oczekuje, aby kamera termowizyjna posiadała możliwość zmiany trybów pracy (tryb strażacki NFPA, tryb ogniowy, tryb poszukiwawczo ratowniczy, tryb wykrywania ciepła, czarno-biały tryb strażacki) z poziomu kamery za pomocą dedykowanego przycisku? Oraz tryb rozpoznawania ciepła (najgorętsze 20% obrazu przedstawione za pomocą palety barw)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w przedstawionym zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający oczekuje, aby kamera termowizyjna posiadała Certyfikat zgodności z normą ANSI/ISA, pozwalającą na użytkowanie kamery w strefach zagrożonych wybuchem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby kamera termowizyjna posiadała Certyfikat zgodności z normą ANSI/ISA, pozwalającą na użytkowanie kamery w strefach zagrożonych wybuchem.

Przedmiot zamówienia współfinansowany ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości.

Znak sprawy: BIN.271.1.2018/RS

Pytanie 4:

Czy zamawiający — oczekuje, aby kamera termowizyjna posiadała zakres pomiaru temperatury: od -20°C do $+150^{\circ}\text{C}$ oraz od 0° do $+650^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kamera termowizyjna posiadała zakres pomiaru nie mniejszy niż: od -20°C do 650°C

Pytanie 5:

W związku z trudnym i wymagającym środowiskiem pracy Straży Pożarnych, czy Zamawiający oczekuje aby kamera termowizyjna była: wodoszczelna - IP97, odporna na upadek z 2m na beton zgodnie z normą (IEC 60068-2-6), lekka — waga $< 1,1\text{kg}$?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kamera była wodoszczelna (min IP67), odporna na upadek z min. 2 m oraz jej waga była nie większa niż 2 kg.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający oczekuje, aby kamera termowizyjna posiadała min. 4" wyświetlacz LCD, rozdzielczość w podczerwieni min. 320-260 pikseli, 2 x zoom cyfrowy oraz pamięć wewnętrzną z możliwością zapisania zdjęć i plików video?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kamera termowizyjna posiadała min. 3,5" wyświetlacz LCD, rozdzielczość w podczerwieni min. 240-180 pikseli, 2 x zoom cyfrowy. Zamawiający nie wymaga aby kamera posiadała pamięć wewnętrzną z możliwością zapisania zdjęć i plików video.

BURMISTRZ
mgr Dorota Łukomska

NACZELNIK WYDZIAŁU
mgr Renata Sidor